

EM.TBH Holding ApS

Østergade 44
7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 29 38 72 73

Årsrapport for 2020



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. juni 2021

Else Mathiassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EM.TBH Holding ApS Østergade 44 7900 Nykøbing Mors CVR-nr.: 29 38 72 73 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 3. februar 2006 Regnskabsår: 15. regnskabsår Hjemsted: Morsø
Direktion	Else Mathiassen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 63 7900 Nykøbing Mors
Pengeinstitut	Skandinaviska Enskilda Banken Bernstorffsgade 50 1577 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele samt anden formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 459.615, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.593.005.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-12.334	-9.118
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		-1.760	-1.706
Finansielle indtægter	1	659.818	421.719
Finansielle omkostninger	2	-55.033	-50.897
Resultat før skat		590.691	359.998
Skat af årets resultat	3	-131.076	-79.561
Årets resultat		459.615	280.437
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		346.615	169.837
		459.615	280.437

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>13.012</u>	<u>14.772</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.012</u>	<u>14.772</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.012</u>	<u>14.772</u>
Omsætningsaktiver			
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.973</u>	<u>17.979</u>
Tilgodehavender		<u>8.973</u>	<u>17.979</u>
Værdipapirer	5	<u>2.640.863</u>	<u>2.253.562</u>
Værdipapirer		<u>2.640.863</u>	<u>2.253.562</u>
Likvide beholdninger		<u>416.211</u>	<u>294.617</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.066.047</u>	<u>2.566.158</u>
Aktiver i alt		<u>3.079.059</u>	<u>2.580.930</u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		1.354.005	1.007.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		1.593.005	1.243.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.359.867	1.268.269
Selskabsskat		121.812	64.296
Kortfristede gældsforpligtelser		1.486.054	1.336.940
Gældsforpligtelser i alt		1.486.054	1.336.940
Passiver i alt		3.079.059	2.580.930
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	1.007.390	110.600	1.243.990
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	346.615	113.000	459.615
Egenkapital 31. december 2020	126.000	1.354.005	113.000	1.593.005

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	659.818	421.719
	<u>659.818</u>	<u>421.719</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	55.033	50.897
	<u>55.033</u>	<u>50.897</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	131.076	73.854
Årets udskudte skat	0	5.707
	<u>131.076</u>	<u>79.561</u>
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2020	18.390.000	18.390.000
Kostpris 31. december 2020	18.390.000	18.390.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	-18.375.228	-18.373.522
Årets resultat	-1.760	-1.706
Værdireguleringer 31. december 2020	-18.376.988	-18.375.228
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>13.012</u>	<u>14.772</u>

5 Oplysning om dagsværdi

Beholdning af værdipapirer består udelukkende af børsnoterede aktier og obligationer, der handles på et reguleret marked. Dagsværdien ultimo regnskabsåret for udgør t.kr. 2.641. Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen udgør t.kr. 588.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Else Mathiassen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-222083057203

IP: 87.55.xxx.xxx

2021-06-28 08:38:03Z

NEM ID 

Jesper Selck Foget (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:79476314

IP: 87.55.xxx.xxx

2021-06-28 08:43:00Z

NEM ID 

Else Mathiassen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-222083057203

IP: 87.55.xxx.xxx

2021-06-28 09:24:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AHH2M-OEATP-CUOFY-A6YMI-5QAJ0-8GCTF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>